
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від “17” квітня 2012 року         № 293 
м.Кіровоград 

 
 
Про надання права комунальному  
підприємству “Теплоенергетик” на 
виконання зобов'язання за кредитним 
договором № 42/2004 від 15.10.2004 р. 
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 26, 59, 60 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ч. 3 ст. 528 Цивільного 
кодексу України, з метою недопущення звернення стягнення на цілісний 
майновий комплекс комунального підприємства  “Теплоелектроцентраль”, 
що є предметом іпотеки за договором про іпотеку від 8 листопада 2004 року, 
зареєстрованим в реєстрі за № 2723, укладеним між публічним акціонерним 
товариством “Мегабанк” та територіальною громадою міста Кіровограда, в 
особі Кіровоградської міської ради, Кіровоградська міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А : 

 
1. Уповноважити комунальне підприємство “Теплоенергетик” 

виконати зобов'язання за кредитним договором № 42/2004 від 15 жовтня 2004 
року, укладеним між публічним акціонерним товариством “Мегабанк” та 
дочірнім підприємством “Теплоенергоцентраль” товариства з обмеженою 
відповідальністю “Високі Енергетичні Технології”, та у відповідності з 
рішенням господарського суду Харківської області від 31 серпня 2010 року 
по справі № 53/284-09 сплатити публічному акціонерному товариству 
“Мегабанк” грошові кошти в сумі 277 228,06 грн. (двісті сімдесят сім тисяч 
двісті двадцять вісім грн. 06 коп.). 

2. Комунальному підприємству “Теплоенергетик” укласти з публічним 
акціонерним товариством “Мегабанк” договір про відступлення права 
вимоги відповідно до статей 512-519 Цивільного кодексу України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію Кіровоградської міської ради з питань управління комунальною 
власністю та приватизації і заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Василенка І.М. 
 
Міський голова                                                                                       О. Саінсус 
 
 
Депутатов 
  245719 


